



No. EXPEDIENTE
DIGEV-DAF-CM-2021-0139

Fecha de emisión: 6/12/2021

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2021-00293**

Descripción: **Adquisición de materiales y mobiliarios, para ser utilizados en el proceso de interconectividad de las diferentes Escuelas Vocacionales con la Sede Central.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Centroxpert STE, SRL**

RNC: **131202772**

Nombre comercial: **Centroxpert STE, SRL**

Domicilio comercial: **John F. Kennedy, Esquina Gardenias, Parte Trasera, 10601 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-920-4300**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **860,773.82**

Moneda: **DOP**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido


SAN FAMILIA DIAZ
 Capitán Contador, ERD.
 Sub-Director de Compras, DIGEV.

DIGEV-DAF-CM-2021-0139



Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	26121703	ROLLOS DE CABLE CAT-6, 1000PIES, GRIS Comentarios proveedor: UTP NEXXT	3.00	UD	14,014.08	42,042.24		7,567.60	0.00	49,609.84
2	26121703	CONECTORES RJ45 PARA RED CAT6 Comentarios proveedor: Garantía: Solo cubre piezas y servicios	300.00	UD	19.31	5,793.00		1,042.74	0.00	6,835.74
3	26121703	SWITCH 8 PUERTOS Comentarios proveedor: Tenda TEF11009P-8-63W, no administrable, ethernet 10/100, poe, desktop/wall mounting, IEEE 802.3AF, IEEE 802.3AT.	30.00	UD	4,699.10	140,973.00		25,375.14	0.00	166,348.14
4	26121703	JACK MINI TIPO 110 ROJO CAT-6 Comentarios proveedor: KEYSTONE, NEXXT, NO BLINDADO	100.00	UD	244.07	24,407.00		4,393.26	0.00	28,800.26
5	26121703	GABINETE DE PARED APC BLACK Comentarios proveedor: NETSHELER WX 6U, PESO SOPORTADO 90.91KG, (AR106) Garantía: 1 mes solo cubre	30.00	UD	17,208.47	516,254.10		92,925.74	0.00	609,179.84

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2021-0139



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		piezas y servicios.								

Subtotal RD\$	729,469.34
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	131,304.48
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	860,773.82

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4	JACK MINI TIPO 110 ROJO CAT-6	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	6/12/2021 12:15:00 p.m.
5	GABINETE DE PARED APC BLACK	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	6/12/2021 12:15:00 p.m.
3	SWITCH 8 PUERTOS	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	6/12/2021 12:15:00 p.m.
1	ROLLOS DE CABLE CAT-6, 1000PIES, GRIS	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	6/12/2021 12:15:00 p.m.
2	CONECTORES RJ45 PARA RED CAT6	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	300.00	6/12/2021 12:15:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2021-0139




SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.